имущества приобретенного за счет средств, выделенных Учреждению 
Собственником на приобретение такого имущества, если иное не 
установлено законодательством.

5.6. На момент утверждения настоящего Устава балансовая 
стоимость основных средств Учреждения составляет 181458062,16. (Сто 
восемьдесят один миллион четыреста пятьдесят восемь тысяч шестьдесят два 
рубля 16 копеек) (проставляется в цифровом и текстовом значении).

5.7. Источниками формирования имущества Учреждения являются:
- имущество, закрепленное за ним на праве оперативного 

управления;
- субсидии, предоставляемые Учреждению из республиканского